
Contacto

Teléfono +034 965740158
Fax +034 965740166
Correo Electrónico contratacion@teuladamoraira.org

Dirección Postal

Santa Catalina, 2
(03725) Teulada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6867/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2024 a
las 12:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Teulada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://teuladamoraira.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ApE8JXOFL7YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: SDA Prestación de servicios de Dirección facultativa para la ejecución de las obras
de Cubierta para pista polideportiva en Teulada, Cl. Juventud s/n

SDA Prestación de servicios de Dirección facultativa para la ejecución de las obras de Cubierta para pistaDescripción 
polideportiva en Teulada, Cl. Juventud s/n
Valor estimado del contrato 991.735,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 991.735,54 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Ayuntamiento de Teulada,
(03725) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://teuladamoraira.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ApE8JXOFL7YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. General Perón, 38
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 22.258,17 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.258,17 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

María Rosa Oller Mengual
NIF ***1477**
Categoría:Lote 3 Servicios de profesionales de asistencia técnica consultoría y redacción de documentos técnicos
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle del Hostal, 18
(03725) Valenciana, Comunidad (Valenciana, Comunitat) España

Contacto

Teléfono 647894250
Correo Electrónico maolmen@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.258,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.932,39 EUR.

Motivación

Motivación Se ha recibido una sola oferta
Fecha del Acuerdo 19/10/2023
Plazo de Formalización Hasta el 19/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal recursos contractuales

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 7870/2022
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67a603f7-b265-449a-b38a-db8643aef5ca


Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/08/2023 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I%2BwsO%2FPUcG% 2FI8aL3PRS10Q%3D%3D

ID 0000012743181 |  2024-000236039 | Fri, 23 Feb 2024 12:54:59:196 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149213521198357018041732275882676630688 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I%2BwsO%2FPUcG%2FI8aL3PRS10Q%3D%3D

